EXTRATO DO TA Nº 064/2021 – PORTO SEGURO COMPANHIA DE

SEGUROS GERAIS

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Segundo Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 013/2021, firmado com a empresa PORTO
SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS. (Proc. SEI 202100058001309)

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, a inclusão dos
veículos "Hyundai/Caminhonete HR HDB - Ano/Modelo: 2012/2013 - Placa: ONH-
1424" e “Hyundai/Caminhonete HR HDB - Ano/Modelo: 2012/2013 - Placa: ONH-
1254”, no Contrato Principal, em atendimento ao Despacho nº 871/2021 – DIAF
(000022884445) da Diretoria Administrativa Financeira e Memorando nº 142/2021 – CALT
(000022831997), alterando para tanto, a tabela do Parágrafo Primeiro da CLÁUSULA
PRIMEIRA – OBJETO DO CONTRATO e a inclusão do Parágrafo quarto na CLÁUSULA
QUARTA.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG
Thonas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG
Neide Oliveira Souza - CONTRATADA
Roberto de Souza Dias – CONTRATADA